

TR LIPNICE - SO47 OPLOCENÍ, VÝPIS PRVKŮ OPLOCENÍ

A) Standardní prvky oplocení

Označení/ obj. číslo	Název	M.j.	Jednotková cena	Počet	Cena
E15558	Sloupek vnějšího oplocení pro zabetonování, délka 3,2 m (včetně 4x plotová příchytka)	ks	1 089 Kč	135	147 015 Kč
E15560	Sloupek vnějšího oplocení s přivařenou kotevní deskou, délka 2,35 m (včetně 4x plotová příchytka, bez spojovacího materiálu pro připevnění k podezdívce)	ks	874 Kč	3	2 622 Kč
E15561	Sloupek vnějšího oplocení s přivařenou kotevní deskou, délka 2,6 m (včetně 4x plotová příchytka, bez spojovacího materiálu pro připevnění k podezdívce)	ks	930 Kč	1	930 Kč
91104	Podhrabová deska 245/20/5	ks	337 Kč	128	43 136 Kč
91101	Podhrabová deska 245/30/5	ks	420 Kč	111	46 620 Kč
31307	Plotový dílec šířka 2,5 m, výška 2,03 m	ks	1 101 Kč	128	140 928 Kč
E15555	Rameno korunové nástavby rovné, kovové oplocení (včetně příchyték drátu a spojovacího materiálu)	ks	156 Kč	3	468 Kč
E15556	Rameno korunové nástavby oboustranné, kovové oplocení (včetně příchyték drátu a spojovacího materiálu)	ks	204 Kč	136	27 744 Kč
92203	Koncový držák podhrabové desky, výška 30 cm (vč. spojovacího materiálu)	ks	62 Kč	256	15 872 Kč
92202	Koncový držák podhrabové desky, výška 20 cm (vč. spojovacího materiálu)	ks	48 Kč	222	10 656 Kč
14352	Ostnatý drát 100 m	role	261 Kč	20	5 220 Kč
14401	Žiletková spirála 3D Ø 450 mm, délka 8 m	role	389 Kč	237	92 193 Kč
14404	Žiletková spirála 2D Ø 450 mm, délka 15 m	role	1 616 Kč		0 Kč
EONatyp11	Sestava branka + brána, brána se otvírá doprava (čelní pohled z vně oploceného objektu) včetně nadstavby s 2D spirálou, světlá šířka posuvné brány 5,8 m	ks	109 918 Kč	1	109 918 Kč
EONatyp13	Pohon k bráně (vč. definovaného příslušenství)	ks	25 704 Kč	1	25 704 Kč
28102	Svorka pletiva (100ks)	balení	340 Kč	1	340 Kč
EONatyp19	Vedlejší otevíravá brána délka 3,6 m, levé otvírání (čelní pohled z vně oploceného objektu) včetně nadstavby s 2D spirálou	ks	31 398 Kč	1	31 398 Kč

cena za standardní prvky:

700 764 Kč